
 

 

 

 

Il Presidente 
 
 

 

 

Via Santa Maria in Gradi, 4- 01100 Viterbo Tel. 0761.357900 rettore@unitus.it 
 
 

 

Decreto n. 9 

 

DECRETO DI NOMINA SEGGIO ELETTORALE PER ELEZIONI DI TRE 

RAPPRESENTANTI DELLA COMUNITÀ STUDENTESCA NEL COMITATO 

REGIONALE DI COORDINAMENTO DELLE UNIVERSITÀ DEL LAZIO 

 

IL PRESIDENTE 

VISTO l’art. 3 del D.P.R. n. 25 del 27/1/1998 istitutivo dei Comitati Regionali di coordinamento per 

le Università italiane; 

VISTO il Regolamento per le elezioni delle rappresentanze studentesche nel Comitato Regionale di 

Coordinamento delle Università del Lazio (CRUL) modificato nella seduta n. 16 del 14.2.2024;  

 

VISTO il decreto del Presidente CRUL n. 7 del 17 luglio 2024, con il quale sono state indette per il 

giorno 18 settembre 2024 le elezioni telematiche per le elezioni delle rappresentanze studentesche 

nel Comitato Regionale di Coordinamento delle Università del Lazio (CRUL); 

 

VISTO il decreto del Presidente CRUL n. 8 del 17 luglio 2024, con il quale è stata nominata la 

Commissione Elettorale per le elezioni delle rappresentanze studentesche nel Comitato Regionale di 

Coordinamento delle Università del Lazio (CRUL) del 18.9.2024; 

 

PRESO ATTO che l’Università degli Studi della Tuscia si è dotata di un sistema informatico che 

consente lo svolgimento in modalità telematica delle procedure elettorali; 

 

RILEVATA la necessità di provvedere alla costituzione del seggio elettorale per le predette elezioni; 

DECRETA 

che il seggio elettorale per le elezioni per la nomina di n. 3 rappresentanti della comunità studentesca 

nel CRUL per il biennio 2024-26 del giorno 18 settembre 2024 è così composto:  

1. Dott.ssa Elena Simontacchi, personale TA, Presidente; 

2. Dott. Riccardo Aquilanti, personale TA, componente con funzioni informatiche. 

  

Viterbo, 17.7.2024    Prof. Stefano Ubertini 


